产品彩页
H3C S6900-F系列运营级数据中心以太网交换机
产品概述
H3C S6900-F 系列交换机是 H3C 公司面向运营商用户自主研发的万兆汇聚以太网交换机产品。S6900-F 系列交换机支持包含数据
中心特性在内的增强二三层软件特性集，提供业界紧凑型汇聚交换机最灵活的 40GE 及万兆端口的动态组合。S6900-F 系列定位于
运营级网络中的高密万兆或 40GE 汇聚交换。
H3C S6900-F 系列运营级万兆汇聚交换机目前包含以下型号：
H3C S6900-4F：支持 4 个业务插槽

9
 S6900-F 系列交换机在 Overlay 数据中心的应用
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S6900-54QF-F 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6900-54HQF-F 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6900-2F 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6900-4F 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
650W 直流电源模块 0-4 可选
650W 交流电源模块 0-4 可选
450W 直流电源模块 0-2 可选
450W 交流电源模块 0-2 可选
250W 直流电源模块 0-2 S6900-54QF-F/S6900-54HQF-F 适用
250W 交流电源模块 0-2 S6900-54QF-F/S6900-54HQF-F 适用
LSWM1BFANSCB 风扇模块（电源侧出风） 0-2 S6900-4F 适用
LSWM1BFANSC 风扇模块（端口侧出风） 0-2 S6900-4F 适用
LSWM1HFANSCB 风扇模块（电源侧出风） 0-2 S6900-54QF-F/S6900-2F 适用
LSWM1HFANSC 风扇模块（端口侧出风） 0-2 S6900-54QF-F/S6900-2F 适用
LSPM1FANSA 风扇模块（端口侧出风） 0-4 S6900-54QF-F/S6900-54HQF-F 适用
LSPM1FANSB 风扇模块（电源侧出风） 0-4 S6900-54QF-F/S6900-54HQF-F 适用
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
10
主机软件特性授权选购
数据中心软件授权 License：
FCoE、FC、SPB、Trill、EVB 特性需要购买软件授权许可，单台设备涉及多个特性也只需一份授权即可。
设备名称 数量范围 备注
S6900-F 数据中心软件授权 0-1 可选
扩展模块及线缆选购
业务扩展模块选购
设备名称 数量范围 备注
8 端口 QSFP+接口卡 依据机箱线卡槽位数 可选